

あすなろダイニング&里カフェ成分表

朝食

	献立	原材料・調味料等	アレルゲン	アレルゲンコンタミ注意喚起
洋食	クロワッサン	小麦粉、バター、砂糖、パン酵母、小麦グルテン、加糖液卵、食塩、サワー種／ビタミンC、酵素	小麦・卵・乳成分	
	プチパン	小麦粉、食塩、パン酵母、小麦グルテン、小麦麦芽粉末/乳化剤、ビタミンC	小麦	
	チョコパン	小麦粉、チョコレート利用食品(植物油脂、乳糖、砂糖、ココアパウダー、アーモンドペースト)、加工油脂、砂糖、パン酵母、乳糖を主要原料とする食品、液卵、食塩、卵粉末/乳化剤、香料、V.C.着色料（カロ	小麦、卵、乳成分、アーモンド、大豆	
	いちごジャム	砂糖、いちご／酸味料、ゲル化剤（ペクチン）		
	サラダ	ブロッコリー		
		ミニトマト		
		サニーレタス		
		パプリカ赤		
		パプリカ黄		
		紫キャベツ		
		水菜		
		ラディッシュ		
	スクランブルエッグ	液卵、卵白粉末、砂糖、牛乳、デキストリン、食用風味油、食用植物油、還元水あめ、醸造酢、食塩、ゼラチン、乳たんぱく、チキンコンソメ、香辛料／加工デンプン、トレハロース、増粘剤（キサンタン）、調味料（アミノ酸等）、カロチノイド色素香、カロチノイド色素	小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・ゼラチン	
	ベーコン	豚ばら肉、食塩、糖類（水あめ、砂糖）、乳たん白／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、着色料（コチニール、ラック）、カゼインNa（乳由来）	乳成分・豚肉	
	イタリアンドレッシング	食用植物油脂、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、ぶどう発酵調味料、乾燥たまねぎ、香辛料、ガーリックパウダー、乾燥ピーマン／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、香辛料抽出物、甘味料（スクラロース、ステビア）	大豆・りんご	
	ケチャップ	トマト、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料		
コーンスープ	コーンクリームスープ	スイートコーン、小麦粉、デキストリン、クリーミングパウダー、砂糖、でん粉、食塩、乳糖、食用加工油脂、チーズ、酵母エキス、香辛料、酵母エキス調味料／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（グァーガム）、香料	小麦・乳成分・牛肉・大豆	